
UCHWAŁA NR XLV.433.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendiów artystycznych 
w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania kultury i sztuki.

Na podstawie art. 7 b ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.295.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania stypendiów artystycznych w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania 
kultury i sztuki pkt 1 § 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1) jest na stałe zameldowana na terenie miasta Ełku lub działa w obszarze kultury na terenie miasta 
Ełku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 4B4E0EEA-7C44-4E2E-8AE7-86D0F848C3EF. Uchwalony Strona 1




